
ZARZĄDZENIE NR 40
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu pracy Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 1502, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Raczki ustalonym Zarządzeniem nr 14 Wójta Gminy Raczki 
z dnia 18 maja 2011r. w sprawie regulaminu pracy wprowadza się, następujące zmiany
1) w rozdziale III Czas pracy w §10 ust. 3 pkt 2 lit c otrzymuje brzmienie:

„c) pracownik gospodarczy, archiwista zakładowy - według rozkładu czasu pracy określonego w pkt. 
1”;

2) w rozdziale III Czas pracy w §12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Pracodawca nie ustala planu urlopów, termin urlopu ustalany jest na pisemny wniosek pracownika. 
Urlop niewykorzystany za rok ubiegły jest udzielany najpóźniej do dnia 30 września następnego roku 
kalendarzowego; nie dotyczy to części urlopu udzielanego zgodnie z art. 167²”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




